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ERZURUM VALİLİĞİNE
(Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü)

         Kurumumuz Türkiye Cumhuriyeti adına Avrupa Birliği' nin Katılım öncesi mali yardım aracı
olan IPA' nın Kırsal Kalkınma bileşeni kapsamında uygulanacak yatırımlara ilişkin 12 Haziran 2017
tarihinde 2. Başvuru Çağrı İlanı' na çıkmış bulunmaktadır. Kırsal Kalkınma Programı (IPARD II)
kapsamında yatırım yapmak isteyen işletmeler tarafınadn destek almak üzere yapılacak başvurular
ile ilgilidir. 2. Başvuru çağrı ilanımızın son müracaat tarihi 28.09.2017'dir.
         2. Başvuru Çağrı ilanında desteklenecek sektörler aşağıdaki gibi olacaktır;
“Tarım  ve  Balıkçılık  Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  ile  İlgili Fiziki  Varlıklara  Yönelik
Yatırımlar”  
                  -   103- 1 Süt ve Süt Ürünlerinin  İşlenmesi ve Pazarlanması
                  -   103- 2 Kırmızı Et ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması
                  -   103- 3 Kanatlı Eti ve Et Ürünlerinin  İşlenmesi ve Pazarlanması
                  -   103- 4 Su Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması
                  -   103- 5 Meyve ve Sebze Ürünlerinin  İşlenmesi ve Pazarlanması

Bu başvuru çağrı ilanı kapsamında desteklenecek tedbir, alt tedbirler ve dağıtılacak toplam destek
bütçesi ile ilgili daha detaylı bilgi için kurumumuz  http://www.tkdk.gov.tr/ web sitesini ziyaret
edebilirsiniz. Kurumumuz; İlimizde hibe desteğinden yararlanacak faydalanıcı sayısının artırılmasını
amaçlamaktadır. Bu nedenle bu çağrı ilanının daha geniş kitlelere ulaşması için Valiliğimize ait
in ternet   s i tes inden güncel  duyuru  o larak  duyurulması  ve  s i teniz  üzer inden
http://www.tkdk.gov.tr/Content/File/BasvuruFiles/BasvuruCagriIlani/IPARDII/IPARDII_IkinciBasv
uruCagriIlani.pdf linkinin verilerek ilanın yayınlanması hususunda;
 
Gereğini arz ederim.
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

T.C. 
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU

Erzurum İl Koordinatörlüğü

Adres: Vani Efendi Mah. Haşıloğlu Cad. Elit İş Merkezi No:10 Kat:2-3-4 Merkez/ERZURUM
SAMET DALMIŞTelefon: 0442 235 15 83-84      Faks: 0442 235 15 85

Elektronik Ağ: http://www.tkdk.gov.tr
5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi https://ebyssorgu.tkdk.gov.tr/ adresinden C33E-H9YZ-8UZY kodu ile yapılabilir.


